Российская Федерация
Калининградская область
Светлогорская территориальная избирательная комиссия
(с полномочиями Избирательной комиссии муниципального образования  «Поселок Донское», Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Приморье»)
238560, г. Светлогорск Калининградский проспект, дом №77А, каб. №62, тел/факс.8(40153) 333-69

РЕШЕНИЕ № 6/45-4

20 июня 2016 года	    	                    			       г. Светлогорск

Об установлении объема сведений о кандидатах, представляемых при их выдвижении и подлежащих доведению до сведения избирателей, при проведении дополнительных выборов депутатов городского Совета депутатов муниципальных образований  «Поселок Донское», «Поселок Приморье» на территории Светлогорского района, назначенных на 18 сентября 2016 года

Руководствуясь п. 7 статьи 33 Федерального Закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 5 статьи 24 Закона Калининградской области от 18 марта 2008 года №231 «О муниципальных выборах в Калининградской области», Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить объем сведений о кандидатах на выборные должности, представляемых при их выдвижении и подлежащих доведению до сведения избирателей, при проведении дополнительных выборов депутатов городского Совета депутатов муниципальных образований  «Поселок Донское», «Поселок Приморье» на территории Светлогорского района, назначенных на 18 сентября 2016 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
3.   Представленные кандидатами на выборные должности при их выдвижении сведения в объеме, установленном в Приложении №1 к настоящему решению, подлежат опубликованию в газете «Вестник Светлогорска».
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на секретаря Светлогорской территориальной избирательной комиссии.

	Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

     Е. А. Велетнюк

	подпись

	       инициалы, фамилия

	Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

    С. И. Лаврентьева

	подпись

	       инициалы, фамилия

Приложение 1
к решению Светлогорской ТИК
от 20 июня 2013 года № 6/45-4

Объем сведений
о кандидатах, представляемых при их выдвижении и подлежащих доведению до сведения избирателей, при проведении дополнительных выборов депутатов городского Совета депутатов муниципальных образований  «Поселок Донское», «Поселок Приморье» на территории Светлогорского района, назначенных на 18 сентября 2016 года.

1.Фамилия, имя, отчество
2. Дата рождения
3. Место рождения
4. Адрес места жительства
5. Данные документа, удостоверяющие личность
6. ИНН
7. Гражданство
8. Профессиональное образование
9. Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий)
10. Сведения о выдвижении кандидата (если кандидат выдвинут избирательным объединением, - слова "выдвинут избирательным объединением" с указанием краткого наименования этого избирательного объединения; если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру, - слово «самовыдвижение»
11. Сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе и наименование соответствующего представительного органа, депутатом которого является кандидат
12. Сведения о наличии неснятых и непогашенных судимостей у кандидата (часть, номер и название статьи соответствующего закона)
13. Принадлежность к политической партии либо не более чем к одному общественному объединению, статус в данной политической партии, данном общественном объединении.